
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
1 

259 
58 

339 
30 
21 

681 
100 

68 
46 
38 
48 

744 

Namn 
Petter Nårsa 
John Stenberg 
Axel Johansson 
Oskar Englund 
Lukas Johansson 
Adam Öhman 
Albin Lundqvist 
Miika Lammi 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Gustav Salomonsson 
Alexander Forsberg 
Filip Harr 
Niklas Holmgren 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tavelsjö SK 
Njurunda MK 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
PCMK Finland 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Team 

Ljungbergs Motor 
Team Johanssons Maskin AB 

Team Auto Blå 

Team Mellanströms 
Marine Racing Team 
Team Oktan 
Team Jonse Racing 
Team Motorhuset 
Team Mellanströms 
Team Yngvesson 

R1.  
25 
22 
14 
20 

8 
18 
16 
12 

4 
10 

7 
6 
5 

R2.  
20 
18 
22 
16 
25 
14 

7 
10 
12 

6 
8 
4 
5 

T o t a l a  p o ä n g  
45 
40 
36 
36 
33 
32 
23 
22 
16 
16 
15 
10 
10 

diff 
0 
5 
9 
9 

12 
13 
22 
23 
29 
29 
30 
35 
35 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Skrivet: 2021-02-13 17:01:06 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Open 

Totalt Open 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
81 

8 
21 

370 
7 

179 
117 

26 
36 
56 

327 
185 

72 
126 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Edvin Hamberg 
Joel Nordholm 
Mille Andersson 
William Svensson 
Martin Johansson 
Pontus Lundström 
Linus Eriksson 
Gustaf Lindgren 
Linus Åberg 
Alfred Gunnarsson 
Axel Norberg 
Daniel Åman 
Aleksi Juntunen 

Klubb 
Umeå AK 
Lycksele MK 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Lima MS 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Pcmk 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Auto Blå 
Team MotorcenterX 

Team Oktan 
Team Cubic 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Haralds Racing 
Ljungbergs Motor 

Vuonoracing 

R1.  
25 
22 
16 
18 
12 
20 
14 
10 

5 
6 
8 
7 
3 
4 

R2.  
25 
22 
18 
16 
20 
12 
14 

7 
10 

8 
5 
6 
4 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
34 
34 
32 
32 
28 
17 
15 
14 
13 
13 

7 
4 

diff 
0 
6 

16 
16 
18 
18 
22 
33 
35 
36 
37 
37 
43 
46 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2021-02-13 16:40:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SM 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 

Nr. 
311 
115 

14 
82 
23 
21 
96 
11 
31 
15 
60 

999 
777 
203 

28 

Namn 
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Matilda Johansson 
Wilma Jonsson 
Hilda Öhman 
Elvira Lindh 
Thilda Persson 
Wilma Molund 
Ida Rosell 
Klara Westerberg 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 
Molly Strandberg 

Klubb 
Lima MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 
Arvidsjaurs MS 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Sollefteå MK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 
Team Cubic 

Team Jonsson?s 

Arctic cat Team Sweden 

minhoj.se sollefteå 
Fuel Hemavan 

R1.  
25 
22 
18 
16 
14 
20 
12 
10 

7 
8 
6 
4 
5 
3 
0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

8 
14 
12 
10 

7 
5 
6 
3 
4 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
38 
34 
30 
28 
26 
22 
17 
15 
11 
10 

8 
7 
0 

diff 
0 
6 

12 
16 
20 
22 
24 
28 
33 
35 
39 
40 
42 
43 
50 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
0 

 

Skrivet: 2021-02-13 16:20:52 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserver 
DNS 

Nr.  
311 
115 

21 
14 
82 
23 
96 
11 
15 
31 
60 

777 
999 
203 

28 

Namn  
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Matilda Johansson 
Hilda Öhman 
Elvira Lindh 
Wilma Molund 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Klara Westerberg 
Monika Jonsson 

Molly Strandberg 

Klubb  
Lima MS 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Tavelsjö SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Jonsson?s 

Arctic cat Team Sweden 

minhoj.se sollefteå 

Fuel Hemavan 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

Total Tid  
14:01.548 
14:28.328 
14:33.616 
14:50.232 
15:00.947 
15:02.013 
15:10.524 
14:15.989 
14:26.408 
14:44.569 
15:15.851 
14:25.313 
14:29.971 
14:07.094 

Avstånd  

26.780 
5.288 

16.616 
10.715 
1.066 
8.511 

1 Varv 
10.419 
18.161 
31.282 
1 Varv 
4.658 

1 Varv 

diff  

26.780 
32.068 
48.684 
59.399 

1:00.465 
1:08.976 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 15:06:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock Dam 

Heat 2 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:50:03 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
81 

8 
179 
370 

21 
117 

7 
26 

327 
185 

56 
36 

126 
72 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Edvin Hamberg 
Martin Johansson 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
Pontus Lundström 
William Svensson 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Axel Norberg 
Linus Åberg 
Gustaf Lindgren 
Aleksi Juntunen 
Daniel Åman 

Klubb  
Umeå AK 
Lycksele MK 
Lima MS 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Skellefteå MS 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Pcmk 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Auto Blå 
Team Cubic 

Team MotorcenterX 

Team Oktan 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor 
Team Haralds Racing 
Vuonoracing 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
11:40.237 
11:51.125 
12:06.987 
12:15.528 
12:17.119 
12:25.137 
12:29.853 
12:32.121 
12:35.017 
12:38.468 
12:45.170 
12:46.261 
12:54.861 
11:56.132 

Avstånd  

10.888 
15.862 

8.541 
1.591 
8.018 
4.716 
2.268 
2.896 
3.451 
6.702 
1.091 
8.600 

1 Varv 

diff  

10.888 
26.750 
35.291 
36.882 
44.900 
49.616 
51.884 
54.780 
58.231 

1:04.933 
1:06.024 
1:14.624 

1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 15:26:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SM 

Heat 3 Final 1 Stock 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  15:12:49 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
1 

259 
339 

21 
681 

58 
100 

46 
30 
38 
48 

744 
68 

Namn  
Petter Nårsa 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Adam Öhman 
Albin Lundqvist 
Axel Johansson 
Miika Lammi 
Gustav Salomonsson 
Lukas Johansson 
Alexander Forsberg 
Filip Harr 
Niklas Holmgren 
Marcus Ogemar-Hellgren 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Tavelsjö SK 
PCMK Finland 
Team Walles MK 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor 

Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin AB 
Marine Racing Team 
Team Jonse Racing 
Team Auto Blå 
Team Motorhuset 
Team Mellanströms 
Team Yngvesson 
Team Oktan 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
5 

Total Tid  
11:22.328 
11:32.663 
11:56.773 
11:57.721 
12:14.041 
12:17.138 
12:23.107 
12:30.362 
12:34.838 
12:47.014 
11:25.261 
11:48.280 

6:22.252 

Avstånd  

10.335 
24.110 

0.948 
16.320 

3.097 
5.969 
7.255 
4.476 

12.176 
1 Varv 

23.019 
3 Varv 

diff  

10.335 
34.445 
35.393 
51.713 
54.810 

1:00.779 
1:08.034 
1:12.510 
1:24.686 

1 Varv 
1 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 15:47:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Open 

Heat 4 Final 1 Open 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  15:34:21 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 14:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserver 
DNS 

Nr.  
311 
115 

14 
82 
23 
96 
11 
31 
21 
15 

999 
60 

203 
777 

28 

Namn  
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Matilda Johansson 
Hilda Öhman 
Elvira Lindh 
Thilda Persson 
Wilma Jonsson 
Wilma Molund 
Klara Westerberg 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 
Kelly Collier 

Molly Strandberg 

Klubb  
Lima MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 

Tavelsjö SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

Team Jonsson?s 

Fuel Hemavan 
minhoj.se sollefteå 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
12:02.088 
12:08.074 
12:34.238 
12:43.353 
12:44.187 
13:03.600 
13:09.882 
13:45.578 
10:37.396 
12:12.770 
12:33.301 
12:42.652 
13:02.603 
14:03.248 

Avstånd  

5.986 
26.164 

9.115 
0.834 

19.413 
6.282 

35.696 
1 Varv 

1:35.374 
20.531 

9.351 
19.951 

1:00.645 

diff  

5.986 
32.150 
41.265 
42.099 

1:01.512 
1:07.794 
1:43.490 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 16:19:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock Dam 

Heat 6 Final 2 Stock Dam 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  16:04:36 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 15:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserver (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
81 

8 
7 

21 
370 
117 
179 

36 
56 
26 

185 
327 

72 

126 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Edvin Hamberg 
William Svensson 
Joel Nordholm 
Mille Andersson 
Pontus Lundström 
Martin Johansson 
Gustaf Lindgren 
Linus Åberg 
Linus Eriksson 
Axel Norberg 
Alfred Gunnarsson 
Daniel Åman 

Aleksi Juntunen 

Klubb  
Umeå AK 
Lycksele MK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Skellefteå MS 
Lima MS 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 

Pcmk 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

FINLAND 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Auto Blå 
Team Oktan 
Team MotorcenterX 

Team Cubic 
Team Haralds Racing 
Ljungbergs Motor 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Vuonoracing 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tid  
10:50.376 
10:57.223 
11:00.996 
11:12.571 
11:16.277 
11:17.233 
11:21.625 
11:24.851 
11:33.133 
11:38.630 
11:41.086 
11:45.583 
10:52.840 

Avstånd  

6.847 
3.773 

11.575 
3.706 
0.956 
4.392 
3.226 
8.282 
5.497 
2.456 
4.497 

1 Varv 

diff  

6.847 
10.620 
22.195 
25.901 
26.857 
31.249 
34.475 
42.757 
48.254 
50.710 
55.207 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 16:39:57 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SM 

Heat 7 Final 2 Stock 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  16:26:28 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 15:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
30 
58 

1 
259 
339 

21 
68 

100 
38 

681 
46 

744 
48 

Namn  
Lukas Johansson 
Axel Johansson 
Petter Nårsa 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Adam Öhman 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Miika Lammi 
Alexander Forsberg 
Albin Lundqvist 
Gustav Salomonsson 
Niklas Holmgren 
Filip Harr 

Klubb  
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Tväråns Intresseförening 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
PCMK Finland 
Östersunds SSK 
Arvidsjaurs MS 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Gargnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Auto Blå 
Team Johanssons Maskin AB 

Ljungbergs Motor 

Team Oktan 
Marine Racing Team 
Team Motorhuset 
Team Mellanströms 
Team Jonse Racing 
Team Yngvesson 
Team Mellanströms 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Total Tid  
12:08.490 
12:12.934 
12:17.173 
12:19.587 
12:22.465 
12:25.118 
12:27.943 
12:56.869 
13:04.373 
13:13.872 
12:26.995 
12:30.016 
12:34.273 

Avstånd  

4.444 
4.239 
2.414 
2.878 
2.653 
2.825 

28.926 
7.504 
9.499 

1 Varv 
3.021 
4.257 

diff  

4.444 
8.683 

11.097 
13.975 
16.628 
19.453 
48.379 
55.883 

1:05.382 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 16:59:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Open 

Heat 8 Final 2 Open 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  16:44:48 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 16:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
311 
115 

21 
14 
96 
82 
11 
23 

999 
31 

203 
60 
15 

777 
28 

Efternamn 
Renheim 
Lundström 
Jonsson 
Arnesson 
Öhman 
Arnesson 
Lindh 
Johansson 
Westerberg 
Persson 
Jonsson 
Rosell 
Molund 
Collier 
Strandberg 

Förnamn 
Marica 
Jenny 
Wilma 
Thea 
Hilda 
Hilda 
Elvira 
Matilda 
Klara 
Thilda 
Monika 
Ida 
Wilma 
Kelly 
Molly 

Nat 
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Varv 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Bästa Tid 
1:21.799 
1:23.738 
1:24.037 
1:25.819 
1:27.647 
1:27.671 
1:28.300 
1:29.002 
1:34.305 
1:34.776 
1:36.664 
1:37.223 
1:38.286 
1:48.036 

På Varv 
3 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
0 

diff 

1.939 
2.238 
4.020 
5.848 
5.872 
6.501 
7.203 

12.506 
12.977 
14.865 
15.424 
16.487 
26.237 

Avstånd 

1.939 
0.299 
1.782 
1.828 
0.024 
0.629 
0.702 
5.303 
0.471 
1.888 
0.559 
1.063 
9.750 

Bästa  hastighet 
48,411 
47,290 
47,122 
46,144 
45,181 
45,169 
44,847 
44,493 
41,991 
41,783 
40,967 
40,731 
40,291 
36,654 

- 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2021-02-13 13:51:21 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock Dam 

Tidkval Stock Dam 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:43:12 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 13:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
1 

68 
259 
681 
339 

30 
21 
58 

100 
48 
38 

744 
46 

Efternamn 
Nårsa 
Ogemar-Hellgren 
Stenberg 
Lundqvist 
Englund 
Johansson 
Öhman 
Johansson 
Lammi 
Harr 
Forsberg 
Holmgren 
Salomonsson 

Förnamn 
Petter 
Marcus 
John 
Albin 
Oskar 
Lukas 
Adam 
Axel 
Miika 
Filip 
Alexander 
Niklas 
Gustav 

Nat 
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
F IN LA N D  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Varv 
4 
3 
4 
2 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
2 

Bästa Tid 
1:12.930 
1:13.467 
1:13.933 
1:14.638 
1:15.369 
1:15.861 
1:16.289 
1:16.598 
1:17.353 
1:19.033 
1:20.343 
1:21.213 
1:28.907 

På Varv 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

diff 

0.537 
1.003 
1.708 
2.439 
2.931 
3.359 
3.668 
4.423 
6.103 
7.413 
8.283 

15.977 

Avstånd 

0.537 
0.466 
0.705 
0.731 
0.492 
0.428 
0.309 
0.755 
1.680 
1.310 
0.870 
7.694 

Bästa  hastighet 
54,299 
53,902 
53,562 
53,056 
52,541 
52,201 
51,908 
51,698 
51,194 
50,106 
49,289 
48,761 
44,541 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2021-02-13 14:23:44 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Open 

Tidkval Open 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  14:13:58 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 13:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
81 

8 
7 

26 
179 

21 
370 
185 

36 
327 
117 

56 
126 

72 

Efternamn 
Sahlsten 
Hamberg 
Svensson 
Eriksson 
Johansson 
Nordholm 
Andersson 
Norberg 
Lindgren 
Gunnarsson 
Lundström 
Åberg 
Juntunen 
Åman 

Förnamn 
Gustav 
Edvin 
William 
Linus 
Martin 
Joel 
Mille 
Axel 
Gustaf 
Alfred 
Pontus 
Linus 
Aleksi 
Daniel 

Nat 
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
S W E D E N  
F IN LA N D  
S W E D E N  

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Varv 
5 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
5 

Bästa Tid 
1:13.875 
1:13.923 
1:14.415 
1:16.373 
1:17.945 
1:18.308 
1:18.663 
1:19.692 
1:19.834 
1:19.865 
1:20.428 
1:21.284 
1:23.632 

På Varv 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
2 
3 
2 
2 
0 

diff 

0.048 
0.540 
2.498 
4.070 
4.433 
4.788 
5.817 
5.959 
5.990 
6.553 
7.409 
9.757 

Avstånd 

0.048 
0.492 
1.958 
1.572 
0.363 
0.355 
1.029 
0.142 
0.031 
0.563 
0.856 
2.348 

Bästa  hastighet 
53,604 
53,569 
53,215 
51,851 
50,805 
50,570 
50,341 
49,691 
49,603 
49,584 
49,237 
48,718 
47,350 

- 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2021-02-13 14:06:14 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SM 

Tidkval stock 

Kvalificering Startade  13:57:38 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 13:40 
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